

013	пгт Павловский, ул.Октябрьская,40) Уборщик служебных помеще- ний (Уборщик производствен- ных и служебных помещений) Основной педагогический персонал (структурное под- разделение «Центр развития» по адресу г. Очер, ул.Революционная,б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Административно- управленческий персонал (структурное подразделение «Центр развития» по адресу г. Очер, ул.Революционная,б) Заведующий структурным подразделением Прочий (учебно- вспомогательный и младший обслуживающий персонал) (структурное подразделение «Центр развития» по адресу г. Очер, ул.Революционная,б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Уборщик служебных помеще- ний (Уборщик производствен- ных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Вахтер (Сторож (вахтер))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Артемь
(подпись)

Артемова Г.В.

(Ф.И.О.)

20.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)



Яркина Т.В.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Заместитель директора

(должность)



Плотникова Ф.Ф.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4931

(№ в реестре экспертов)



Векслер О.В.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)